
KUÍ1SP00K5AL3

c.

!V •; s'Y- • .; \ \ IÍÍOIJAÍ Y

tiookíoiL Wo M
; /_ ..,.. JŮJ r: >_s.

LA

C.

Veřejná zakázka č.: 39/2001

č. zhotovitele: P-020-200993

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

I.

Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
28. října 117, 702 18 Ostrava
JUDr. Evou Kafkovou - ředitelkou krajského úřadu
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Zhotovitel: OZO Ostrava s.r.o.
Sídlo: Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
Zastoupen: Ing. Karlem Beldou -jednatelem
IČ: 62300920
DIČ: CZ62300920
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava
Číslo účtu:
Kontaktní telefon:

Smiuvní strany uzavřely dne 21. 6. 2003 Smlouvu o dílo číslo objednatele 0100/2001/LP,
číslo zhotovitele P-020-200993 (dále jen „smlouva"). Ke smlouvě byl dne I. 3. 2002
uzavřen dodatek č. 1, dne 20. 5. 2004 dodatek č. 2, dne 7. 1. 2005 dodatek č. 3, dne 20.
12. 2005 dodatek č. 4, dne 13. 12. 2006 dodatek č. 5, dne 16. 3. 2007 dodatek č. 6, ánc
19.12.2008 dodatek č. 7 a dne 21. 7.2009 dodatek č. 8.
Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ve znění dodatků č. 1, 2, 3,4, 5, 6, 7
a 8 takto:

1) Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1 (Specifikace kontejnerů
objednatele), která je přílohou Č. 1 tohoto dodatku.

2) Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 2 (Cenový výměr OZO
Ostrava s.r.o. č.1/2011), která je přílohou č, 2 tohoto dodatku.

3) V čl. VI odst. 2 bod b) "náklady na využití a odstranění odpadů se cena za
zaolejovanou vodu z odlučovačů oleje a vody mění z částky 2.000,- Kč za tunu na částku
850,-Kč za tunu".



Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními
dodatku č. 9 smlouvy, což stvrzují svými podpisy.

2. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
3. Dodatek č. 9 smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních splatností originálu,

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a
zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem 1. 1. 2011.

V Ostravě dne 1 ^ y^ 2010

s\
'S\

V Ostravě dne 8.12

au«_»» —

^provozovna i
i,, —

inálnl odpac

za objednatele
JUDr. Eva Kafková

ředitelka krajského úřadu
Ing. Karel Belda

jednatel



Yrť/ůí* o. 7 túCtft*^ *. / tri'" «-" v • /

Příloha č. : 1 ke smlouvě c.
Stav ke dni: 01.01.2011

: P-020-200993

Vyřizuje
Telefon
E mail

Moravskoslezský kraj

28.října 117
70218 Ostrava 2

Městská Část Ulice Číslo Typ odvozu Druh O Počet Platí OD Platí DO

Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

Moravská Ostrava

28.

28.

28.

28.

28.

rijna

rijna

rijna

rijna

rijna

117

117

117

117

117

Bl/21 2x týdně 1100 1-plast 150102

Dl/21 2x týdně 11001 - papír 150101

Dl/21 2x týdně 11001 - papír 150101

Kl/21 2x týdně 1100 1 200301

Kl/21 2x týdně 1100 1 200301

1 07.09.2009 31.12.2999

7 01.09.2009 31.12.2999

1 01.01 .2011 31.12.2999

3 08.01.2003 31.12.2999

1 01.01.2011 31.12.2999

V případě odvozu paliva u kategorie odpadu 150101, 150102 a 150106 se jedná o převládající kategorii vytříděného

odpadu určeného k využití pro výrobu paliva "PALOZO". V těchto kategoriích jsou obsaženy následující kategorie

odpadu: 150101, 150102, 150103, 150106, 150109, 150203, 200101, 200110, 200111, 200138, 200139.

Rekapitulace počtu nádob

Bl/21 2x týdně kont. 1100 1 - plast

Dl/21 2x týdně 11001 - papír

Kl/21 2x týdne kontejner noo 1

Celkem

za odběratele

Frýdecká 680/444,719 0
Provozovna 1 - Odv
Slovenská 1.702 00 Oetr

fakturace DIČ: CZ623

za OZO s.r.o



ftt 117 M.^

OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava

Ceník č. 1/2011
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

Pro cenu za sběr, svoz a odstraňování směsného komunálního odpadu, nebo pro cenu za sběr, svoz a
využívání separovaných složek odpadu není rozhodující způsob, místo nakládání s odpady, počet ujetých km
sběrnými vozidly ani hmotnost odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami.

E. Pravidelný sběr, přeprava, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu:

V cenách je obsaženo propůjčeni nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz a odstraňování směsného
komunálního odpadu.

Objem
nádoby

110
110
110
110
240
240
240
240
240
1100
1100
1100
1100
1100
1100
5mů

5mJ

5md

Tarif

P201
P211
P221
P231
P301
P311
P321

" P331
P351
K111
K121
K131
K141
K151

" K161
K311
K321
K331

Počet obsluh

1 x za 14 dní
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
1 x za 14 dní
1 x týdně
2xtýdně
3 x týdně
5 x týdně
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
4 x týdně
5 x týdně
6 x týdně
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně

Jednotková cena v KČ
měsíční čtvrtletní

11. Sběr, svoz a využívání separovaných složek odpadů:

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, svoz, a využívání separovaných
složek odpadů.
a) pro výrobu paliva:

Objem
nádoby

1100
1100
1100
1100
5nť
5nr*
5nť
660

Tarif

C101
C111
C121
C131
C311
C321
C331
C411

Počet obsluh

1x za 14 dní
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
1 x týdně

Jednotková cena v Kč
měsíční čtvrtletní

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 1264 ze dne 2.11.1994
IČO: 62300920, DIČ: CZ62300920

-1-
CenikS. 1/2011



OZO Ostrava s.r.o. Frýdecká 680/444,719 00 Ostrava

b) sklo:

Objem
nádoby

1100
1100
1500
2100

Tarif

A101
A191
A291
A391

Počet obsluh

1x14 dní
1 x za měsíc
1 x za měsíc
1 x za měsíc

Jedn.cena/mésic

c) plast

Objem
nádoby

240
240
240
1100
1100
1100
1100
5mJ

5mJ

5ma

Tarif

B601
B611
B621
B101
B111
B121
B131
B311
B321
B331

Počet obsluh

1 x 14 dní
1 x týdně
2 x týdně
1 x 14 dní
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně

Jedn.cena/měsíc
K

d) papír:

Objem
nádoby

240
240
240
1100
1100
1100
5ma

5md

5ma

Tarif

D601
D611
D621
D101
D111
D121
D311
D321
D331

Počet obsluh

1x14 dní
1 x týdně
2 x týdně
1 x 14 dni
1 x týdně
2 x týdně
1 x týdně
2 x týdně
3 x týdně

Jedn.cena/měsíc
Kč

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH dle platné legislativy.
Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2011. Současně pozbývá platnost ceník č. 1 /2010 včetně všech jeho
dodatků

V Ostravě dne 06.12. 2010.

Společnostje zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 1264 ze dne 2.11.1994
ICO: 62300920, DIČ: CZ62300920

-2-
Ceník C. 1/2011


